

Marett Holding ApS

Sønder Alle 5, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 05 66 87

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Douglas Arthur Marett
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Marett Holding ApS Sønder Alle 5 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 32 05 66 87 |
| | Stiftet: 5. februar 2009 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår |
| Direktion | Douglas Arthur Marett |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Grue & Hornstrup, Rådgivende Ingeniører A/S samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 433 t.kr. mod et overskud sidste år på 363 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.092 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 1.099 t.kr., hvilket er en stigning på 17,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Indtægter af andre kapitalandele | 453.600 | 375.000 |
| Andre eksterne omkostninger | -7.398 | -7.900 |
| Resultat før finansielle poster | 446.202 | 367.100 |
| Andre finansielle indtægter | 4.612 | 3.586 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.673 | -8.004 |
| Resultat før skat | 433.141 | 362.682 |
| Skat af årets resultat | 0 | -88 |
| Årets resultat | 433.141 | 362.594 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 331.941 | 262.794 |
| Disponeret i alt | 433.141 | 362.594 |

Balance 30. september

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Andre kapitalandele | <u>863.774</u> | <u>863.774</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>863.774</u> | <u>863.774</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>863.774</u> | <u>863.774</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>871</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>871</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | <u>191.945</u> | <u>41.957</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>191.945</u> | <u>41.957</u> |
| Likvide beholdninger | <u>42.124</u> | <u>23.461</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>234.940</u> | <u>65.418</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.098.714</u> | <u>929.192</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | 866.014 | 534.073 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.092.214</u> | <u>758.873</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 6.500 | 170.319 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.500 | 170.319 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.500</u> | <u>170.319</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.098.714</u> | <u>929.192</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Andre kapitalandele | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>863.774</u> | <u>863.774</u> |
| Kostpris 30. september | <u>863.774</u> | <u>863.774</u> |
| Opskrivninger 1. oktober | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 30. september | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>863.774</u> | <u>863.774</u> |
| Ejerandel | 15 % | 15 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 534.073 | 271.279 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>331.941</u> | <u>262.794</u> |
| | <u>866.014</u> | <u>534.073</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober | 99.800 | 98.400 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | -98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 48 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen. | | |